
MĚSTO
HODONÍN

Číslo smlouvy objednatele: SD/20 1 9/0283/160/ 1

S004P019KWL2

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů

ě. SD/2019/0283/1 60 uzavřené dne 6. 12. 2019

v souladu s ust. § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Příjemce služby:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené: ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech odborným referentem

(odpadové hospodářství)

/dále jen příjemce služby/

Poskytovatel služby: EKO-PF s.r.o.

Sídlo: HlincováHora 60, 373 71 Hlincová Hora

62525816

CZ 62525816

ČSOB, a.s., číslo účtu: 102293350/0300

Ing. Karlem Fouskem, jednatelem společnosti

obchodní manažer

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl C , vložka 5059

/dále jen poskytovatel služby/

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Vyřizuje:

Smluvní strany se dohodly na rozšíření stávajícího počtu sběrných nádob o 8 ks z důvodu kapacitního

rozšíření služby a dohodly se tak ve smyslu ustanovení čl. 4 odst. 4.2 shora specifikované smlouvy o

spolupráci při likvidaci odpadů na uzavření dodatku č. 1 v tomto znění:

2. PŘEDMĚT DODATKU

Dosavadní text čl. 2 odst. 2.4 v tomto znění:

„2.4 Pro účely této smlouvyposkytovatel služby dodal 4ks nádob na olej o objemu 240 1.
“

1



se mění na:

„2.4 Pro účely této smlouvy poskytovatel služby dodá celkem 12 ks nádob na olej o objemu 240 l,

které budou umístěny na území obce dle pokynů pověřené osoby, tedy odpadového hospodáře města

Hodonína.
“

Dosavadní příloha č. 1 se ruší.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že tento

dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

stejnopise.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření dodatku, tj. dnem podpisu obou smluvních

stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv dle § 6 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:

V Tdne ďJiM.17. 03. 2011V Hodoníně dne:

Př Po

Li Ing. Karel Fousek, jednatel

2/2


